
JOEST VÆVER HOLDING ApS

CVR-nr.: 38878441

Sølund 29
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2024

Mads Væver
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOEST VÆVER HOLDING ApS
Sølund 29
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 38878441
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		4.190	
Andre eksterne omkostninger		-10.501	
Bruttoresultat		-6.311	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			3.274.091
Personaleomkostninger			-2.795.752
Lønninger			-2.600.552
Pensioner			-131.947
Andre omkostninger til social sikring		17.238	
Andre personaleomkostninger			-63.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-70.997
Resultat af ordinær primær drift		10.927	407.342
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		157.183	
Andre finansielle indtægter			2.091
Øvrige finansielle omkostninger		-1.225	-157.543
Ordinært resultat før skat		166.885	251.890
Skat af årets resultat		-36.812	-55.366
Årets resultat		130.073	196.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	117.800
Overført resultat		10.073	
I alt		130.073	196.524

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.632.083	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.632.083	
Anlægsaktiver i alt		1.632.083	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		1.776	120.894
Andre tilgodehavender			1.651.403
Tilgodehavender i alt		1.776	1.772.297
Likvide beholdninger		130.863	0
Omsætningsaktiver i alt		132.639	1.772.297
AKTIVER I ALT		1.764.722	1.772.297

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		1.334.722	1.324.648
Forslag til udbytte			117.800
Egenkapital i alt		1.634.722	1.742.448
Hensættelse til udskudt skat		0	11.412
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9.999
Forslag til udbytte for regnskabsåret		120.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.000	18.437
Gældsforpligtelser i alt		130.000	18.437
PASSIVER I ALT		1.764.722	1.772.297

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret